АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   1 декабря 2016 года									№ 104-п
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации Ичалковкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 4 марта 2015года №13-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов, руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 43, частью 6 статьи 51 Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции, принятого решением сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 мая 2016 года №126 «О принятии Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 23 июня 2016 года, Государственный регистрационный №ru 525333082016001), администрация Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области.

                                                     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 4 марта 2015 года  №13-п «Об утверждении  Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
        1.1. В Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области (далее - Порядок):
1.1.1. В пункте 2.3.8. слова «администрацией Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района» заменить словами «Правительством Российской Федерации»;
1.1.2. В пункте 2.5. слова «1 сентября» заменить словами «1 августа».
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              Н.А.Голубева